tensionem quam herit: sed nisi praeiis divisibilibus in eis dicitur
 heri per extensionis: qd at le pugnet subie spuat: Alioquin di
 temus potem a subiam spuatam q subeat talem extensione.
 Et confirmat qd le pugnantia ad eam extensionem uelati puae
 nove ad p. entitatis spualis: sed n minus nisi qua tunc est
 spualis: q in unum, quanti alteri le pugnat ad divisibilitas

Dices eam extensionem ad ea puenire huius
 mo, qd correspondet imm. spatio divisibili, subie uo spuali non
 conuenit, qd correspondet diuisi spatio n imm. Sed mediante ta
 li mo. Sed contra e, qd si huius tati est bona paret et subditam
 aia rati ad diuisibilem. Et confirmat, qd subditam spualis aia
 ratis offert unum p se cum subditam ma, q p totam man
 extensa e diuisibili, n mediante aliqua unione, q fit in ip
 sis subditis: q mediate: q subditam ma e diuisibilis in
 pti et est extensa p totum spatum p quod extendit ma: q
 et subditam ma illi imm. correspondens est diuisibilis, qd
 est a p. falsum. Confirmat ueltemus, qd Act huius opio spai
 licant unione spuatam qua uncedunt in huius rati e ad di
 uisibilem, qd imm. correspondet ma diuisibili: sed subditam
 ma rati imm. correspondet subditam ma diuisibili, et exten
 sa: qd est et diuisibilis

Alia plura sunt argum^{ta} q facile occurrunt
 a hanc pmi confirmandam, q nisi pbaonit uideat. Si n sine
 hae extensione dicitur ut aequa bene, aut clarius potatis An
 goli praeiam explicare, ut illam admittimus, qua non pae
 ritum dignitari subie spualis offere uidebit. Im q eam
 praeiam in uirtute hae pti, qd nimirum correspondet
 spatio diuisibili, tota ut spatio ad aequate, et tota parti inae
 daequate, qm etiam subie Angali tota e in toto spatio ad a
 quate, qd ita illi correspondet, ut a terti spatio non cogit uide
 at: tota uo in quolibet p. inaequate, qd ita illi correspon
 det, ut a pti etiam partibus spai correspondet. Quod si aliq

difficultas occurrat hoc potius in explicando mo. que Angelus
intra sua Joharam desinens de in alia illius q. in a L
vera rei ubi a grat de nou, ea potius deurranda est, quam con
cedendum hēit modum pat. diuisibilitatis, ex quo pates, et est
unores difficultates anascentur

Ubi rei corpore, l, e nate, l, supnate. Supnate
qualem horie quantitas de a Deo ponere in punct, l, quāuis alia
antitas corporea, punct exce p. b. A quale hēit. X. Dni corpus sancti
simum in sacra Eucharistia, et pot hēit quoduis a lēd quod
a Deo ita poneretur ut totum est in toto lo, et totum in iuris parte.
Quod attinet q ad Ubi nate, n' e debum hēit pēi caritative, et pat
etiam p ordinem ad spatum eā diuisibile. Nec ad ill pbandū hūm
opus e' lōi, quam illa q ex nā lei Ubiatā dedūi potest. habet
n' pēi caritative, et conatū pōtūlet ita extēdī ad lōum,
ut s'm pēi illius parti coraepondeat, et totūm se totūm, sed
mū quoad priorem extēnsionem naxō sequit entitatem quā indi
cat: q' etiam Ubi hēit pēi caritative, non sol s'm sua realitate
sed et s'm suam modalem apitatem. Secundam extēnsionem
hēit subiectū p Ubi, qā et eadem nōe p se ipsum ita pōtūm
e' lōi, ut s'm pēi parti coraepondeat, et h' s'm se totūm: q' hēit
et pēi extēnsionis quoad spatum, in quō diuisibilit' collocat
subtām, cuius e' h' h' coraepondētia ad lōum

Nota igitur difficultas e' de pōtūm supnate
rei corpore, et in pōtūm de illa q' de caritative dicit pōtū. Johes
ip' am hēit q' dē pēi caritative, non t' extēnsionis ad lōū.
Pōtū e' diuisibilem intrinsecē nōe sub', indiuisibilit' ter
m' illud collocare in spatio, ita ut s'm illam totam parti spa
tū inadaquate, et tōi pōtū ad auate coraepondeat. P' q' ill
mū e' conūgatū cum le corporea, q' pōtūat partibus realiter
inter se diuisibilib' q' et mū conūgatū partibus real' d' d' d' d'
et q' a Deo separari pōtūm. aut p se pēi. Conūgatū q' a h'
quin talis modus n' identifiaretur cum vrb' partibus, nec cum

aliqua diuisibili, sed cum indiuisibili: quomodo potest totum
 apprehendere subitum? quod attinet ad Locum, quod hae praesentia
 collocat eam totam in toto, et partem in quolibet p. loci: quod ita et
 praesentia ipsa est loco: quod nihil nec per se per ordinem ad illud. Per
 ubi, quod per se in ordine ad spatium, et regressu in hae praesentia
 per subitum, et per spatium: sed neutrum est deum: quod non habet tales
 praesentia. Minus per se quod subitum ita collocati per partem in toto, ut sit totum
 in toto, et totum in quolibet p. loci: sed huiusmodi praesentia non inuenit
 in illa praesentia quod extensionis per subitum, ut per huiusmodi in
 Angelico: quod non indiget illis partibus loci subitum. In non indiget
 per illis loci spatij per se, quod sine ulla diuisibilitate: illi tamen ueritas
 ponderet adaequate, et cuius partem inadaequate, ut et de ubi An-
 gelico monstrari est: quod absolute non indiget partibus in ordine
 ad spatium. Informati quod ex uis huiusmodi praesentia corpus locum
 potest esse et in spatio indiuisibili, ut et in sacra Eucharia
 docentur et est corpus Christi: quod loci spatij non regit illa praesentia
 uelut res.

Obij. Praesentia sacramentalis quae habet corpus
 Christi in sacra Eucharia potest manere in una p. spatij, am-
 pla alia p.: quod est diuisibilitas per ordinem ad spatium. Similiter quae
 res, et per diuisionem sacrae hostiae, et per corruptionem incidat
 ut corpus Christi. Dicitur, nisi adaequate ueritas ponderet partem spatij, cui
 antea inadaequate correspondebat dari aliud ubi sacramen-
 tale de nouo, quomodo potest incidere in Angelos de uinitate
 in una p. sub sphaera, et est in alia. Quod ubi cum quibus creatis
 uelut producta non sunt, et producta a potest motibus diuisio-
 nis sacrae hostiae a Deo eleuata, et ab accidentibus hostiae
 sacrae et eleuatis, et a Deo immo: quod ex uis praesentis mirandi
 quo producit corpus illud sacrosanctum tenet praesentia conferre
 nouam praesentiam, quod res datur talis alia qua mutatio in sacra hos-
 tia. Nec aliud amplius concedendum uidetur hoc propositum
 argumentum. Quod uis hae appertinet tom. 3. in 3. p. disp. 48.